Redactor responsabil:
Dr. Petru Barbu. Anul IX. Nr. 10 dela
6 Martie v. are următorul cuprins: Partea
oficioasă: Circular. — Partea neoficioasă: Un
cuvânt în contra căsătoriei civile. — Epistole
deschise. — Higiena. — Răspuns la o epis
tolă deschisă. —Varietăţi. — Concurse.

Călind&rul dilei.
10/22 Martie 1894

I u l ia n : Muc. Cadrat.
G regorian : Joia verde.
Soare!®s răsare 6.21 apune 6.

Buletin meteorologic.
Sibiiu, iái Martie n. 11 oare dimineaţa.

^Presiunea at most. în mm.
(Mediul lunar 723.0)

Observată

722.1

Diferenţa
din

pretiuă

4-i.ü

Temperatura
după

Celsius

Maximul
şi minimul